
ZARZĄDZENIE NR 42/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia ogólnokrajowego 
referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 318) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie 
sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji  do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 
oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74,  poz. 671, Nr 80, poz. 730 i z 2011 r.  Nr 17, poz.86) w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. o zarządzeniu ogólnokrajowego 
referendum (Dz.U. z 2015r. poz. 852) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Celem przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 
powołuję obwodowe komisje do spraw referendum w składzie określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

2. Składy obwodowych komisji do spraw referendum, o których mowa ust. 1 podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie treści zarządzenia na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Gminy Świercze oraz 
zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

3. Składy poszczególnych obwodowych komisji do spraw referendum wywiesza się w ich siedzibach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 72D4F4ED-5789-47CA-9B38-3F2B7905894E. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Świerczach
z siedzibą :Publiczne Gimnazjum w Świerczach,

ul. Pułtuska 26C, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Anna Jurczak Wyrzyki Partia polityczna
-Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Paulina Wyrzykowska Świercze Partia polityczna
-Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Izabella Górecka Świercze Siółki Partia polityczna
- Prawo i Sprawiedliwość

4. Anna Łętowska Klukowo Stowarzyszenie "OBURZENI"

5. Elżbieta Pruszyńska Świercze Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Świerczach
z siedzibą :Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach,

ul. Pułtuska 26A, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Julian Jakub Kutner Wyrzyki Partia polityczna
-Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Aldona Zima Świercze Partia polityczna
-Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Anna Kwiatkowska Wyrzyki- Pękale Partia polityczna
- Prawo i Sprawiedliwość

4. Ewelina Ołtarzewska Świercze Stowarzyszenie "OBURZENI"

5. Zofia Maraszek Świercze Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Strzegocinie
z siedzibą :Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie,

Strzegocin 4, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Anna Maria Cygańska Sulkowo Partia polityczna
-Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Łukasz Olszewski Strzegocin Partia polityczna
-Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Monika Adamiak Kosiorowo Partia polityczna
- Prawo i Sprawiedliwość

4. Arkadiusz Ozimek Świercze Stowarzyszenie "OBURZENI"

5. Mirosław Wiśniewski Świercze Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4
w Kowalewicach Włościańskich

z siedzibą :Kowalewice Włościańskie 42, 06-150 Świercze

Id: 72D4F4ED-5789-47CA-9B38-3F2B7905894E. Przyjęty Strona 1



Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Ewa Siemborska Kowalewice Włościańskie Partia polityczna
-Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Stanisława Tomczak Świercze Partia polityczna
-Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Sławomir Waldemar 
Tomczyk

Kowalewice Włościańskie Partia polityczna
- Prawo i Sprawiedliwość

4. Radosław Ozimek Świercze Stowarzyszenie "OBURZENI"

5. Bożena Szulga Ostrzeniewo Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Świeszewie
z siedzibą :Publiczna Szkoła Podstawowa w Świeszewie,

Świeszewo 8, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Monika Bazylewska Świeszewko Partia polityczna
-Polskie Stronnictwo Ludowe

2. Piotr Zima Klukowo Partia polityczna
-Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Jerzy Jan Dębski Bruliny Partia polityczna
- Prawo i Sprawiedliwość

4. Milena Kozakiewicz Świercze Stowarzyszenie "OBURZENI"

5. Beata Leszkiewicz Świercze Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 72D4F4ED-5789-47CA-9B38-3F2B7905894E. Przyjęty Strona 2




